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Érkezett: 1014 0V 0 .

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012. évi
XXV{VI . törvény 42 . (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Pintér
Sándor belügyminisztériumot vezető Miniszter Úrhoz

„A Minisztérium mely közhasznú alapítvánnyal vagy civil szervezettel kötött stratégiai partnerség i
együttműködést?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint az köztudott a civil társadalom fontos közvetítő szerepet játszhat az állam és a társadalo m
között. E közvetítő szerep megtestesülhet azokban a folyamatokban, amelyek révén a kormányzat i
intézmények egyeztethetnek a társadalom egyes csoportjaival . Ezen egyeztetés fontos folyamat,
ugyanis mindkét fél megtanulhatja, hogyan képes a másik számára meggy őzően megjeleníten i
megfontolásait.

Az Ön által vezetett Minisztériumnak jelen pillanatban van vagy sem érvényben lév ő stratégia i
partnerségi megállapodása közhasznú alapítvánnyal vagy egyéb civil szervezettel?

Amennyiben van érvényben lévő stratégiai partnerségi megállapodása az Ön által vezetett
minisztériumnak közhasznú alapítvánnyal vagy egyéb civil szervezettel kérem :

nevezze meg egyenként a minisztériummal stratégiai partnerségi megállapodást kötő
közhasznú alapítvány vagy egyéb civil szervezet nevét, elérhetőségét;
egyenként mikor került sor a stratégiai partnerségi megállapodás aláírására, név szerint a
felek részérő l kik látták el kézjegyükkel a megállapodást ;
egyenként milyen időtávra kötötték a felek a stratégiai partnerségi megállapodást ;
az érvényben lévő stratégiai partnerségi megállapodások egyenként milyen konkrét céllal és
feladat-meghatározással jöttek létre ?

Várom megtisztelő válaszát!

Harangozó Gábor
MSZP

Budapest, 2014. november 5 .
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